Dřevo z těchto dřevin bude po smýcení pokráceno na délku Im a složeno na
pozemku p.č. ST. 214 v k.ú. Kostelní Lhota. Na ocenění výše uvedených dřevin byl zpracován
znalecký posudek č. 01-05/2025 z důvodu jejich předčasného smýcení a celková hodnota těchto
dřevin byla vyčíslena na částku 33 491 Kč (třicettřitisícčtyřistadevadesátjedna korun českých).
Tato částka bude připsána na účet č. 1456252163/0800 vedený u České Spořitelny a.s. do třiceti
dnů od vydání tohoto souhlasu.

Jiří Marek

Příloha: znalecký posudek č. 01-05/2025

Nábřeží 120/5,  Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,